PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2098/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMA DA
GRADE E PORTÕES DA PRACINHA EM
FRENTE À PARÓQUIA DO SÃO
SEBASTIÃO, BAIRRO SÃO SEBASTIÃO.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de reforma da grade
e portões da pracinha em frente à Paróquia do São Sebastião, bairro São Sebastião.

 JUSTIFICATIVA

A referida praça está com a grande e portões danificados, necessitando, portanto, de
manutenção e reparos, pois a má conservação do local compromete a segurança e o lazer dos
frequentadores do largo, principalmente das crianças.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2021

MAURINHO BRANCO
 Vereador

Data do documento: 02/02/2021 - 16:51:08 Data do Processo: 02/02/2021 - 18:57:1
Processo: 2098/202